

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคอก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านดงพลับ ตำบลดงพลับ อำเภอบ้านหมี่  
จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี./ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,280,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 8.00 ม. ยาว 10.00 ม. ไม่มีทางเท้า
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 07 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 1,828,030.31 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง  
6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
7.1 อนุรักษ พลเสน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด  
7.2 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ  
7.3 วรัญญ ลาดโลศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านดงพลับ ตำบลดงพลับ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานฐานราก ชนิดเสาเข็ม							
1	1.1 เสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.40x0.40x10.00 ม. (รวมค่าตอกเสาเข็ม)	ตัน	12.000	24,980.00	299,760.00	1.2799	31,971.90	383,662.82
2	1.2 งานสกัดหัวเสาเข็ม ค.ส.ล.	ตัน	12.000	370.00	4,440.00	1.2799	473.56	5,682.75
3	1.3 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม (คิดให้ใช้ 2 ครั้ง)	ตร.ม.	110.000	2,787.00	306,570.00	1.2799	3,567.08	392,378.94
	2. งานเสาตอม่อ และคานรับพื้นสะพาน							
	2.1 งานเสาตอม่อตบิริม							
4	2.1.1 คอนกรีตโครงสร้าง (fc'=300 ksc. Cube)	ลบ.ม.	3.840	2,739.00	10,517.76	1.2799	3,505.64	13,461.68
5	2.1.2 เหล็ก SR24 - RB9	ตัน	.210	34,998.13	7,349.60	1.2799	44,794.10	9,406.75
6	2.1.3 เหล็ก SD40 - DB25	ตัน	.850	30,202.80	25,672.38	1.2799	38,656.56	32,858.07
7	2.1.4 ลวดผูกเหล็ก	กก.	26.510	56.07	1,486.41	1.3642	76.49	2,027.76
8	2.1.5 ไม้แบบ (คิดให้ใช้ 3 ครั้ง)	ตร.ม.	38.400	509.15	19,551.36	1.2799	651.66	25,023.78
	2.2 งานกำแพงกันดิน และคานรับพื้นสะพานตบิริม							

อนุรักษ พลเสน

06 ธันวาคม 2566 11:03:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านดงพลับ ตำบลดงพลับ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.2.1 คอนกรีตโครงสร้าง (fc'=300 ksc. Cube)	ลบ.ม.	17.140	2,739.00	46,946.46	1.2799	3,505.64	60,086.77
10	2.2.2 เหล็ก SR24 - RB6	ตัน	.050	35,474.77	1,773.73	1.2799	45,404.15	2,270.19
11	2.2.3 เหล็ก SR24 - RB9	ตัน	.240	34,998.13	8,399.55	1.2799	44,794.10	10,750.58
12	2.2.4 เหล็ก SD40 - DB12	ตัน	.530	30,702.80	16,272.48	1.2799	39,296.51	20,827.14
13	2.2.5 เหล็ก SD40 - DB16	ตัน	.050	30,702.80	1,535.14	1.2799	39,296.51	1,964.82
14	2.2.6 เหล็ก SD40 - DB25	ตัน	.640	30,202.80	19,329.79	1.2799	38,656.56	24,740.19
15	2.2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	37.340	56.07	2,093.65	1.2799	71.76	2,679.66
16	2.2.8 ไม้แบบ (คิดให้ใช้ 3 ครั้ง)	ตร.ม.	102.920	509.15	52,401.71	1.2799	651.66	67,068.94
	3. งานพื้นสะพาน ค.ส.ล.							
17	3.1 PLANK GIRDER ขนาด 0.35x0.99x10.00 ม. (ตัวริม)	คาน	2.000	34,000.00	68,000.00	1.2799	43,516.60	87,033.20
18	3.2 PLANK GIRDER ขนาด 0.35x0.99x10.00 ม. (ตัวกลาง)	คาน	7.000	30,000.00	210,000.00	1.2799	38,397.00	268,779.00
	3.3 งานคอนกรีตทับหน้า PLANK GIRDER							

อนุรักษ์ พลเสน

06 ธันวาคม 2566 11:03:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านดงพลับ ตำบลดงพลับ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	3.3.1 คอนกรีตโครงสร้าง (fc'=300 ksc. Cube)	ลบ.ม.	11.910	2,739.00	32,621.49	1.2799	3,505.64	41,752.24
20	3.3.2 เหล็ก SR24 - RB9	ตัน	.380	34,998.13	13,299.28	1.2799	44,794.10	17,021.74
21	3.3.3 เหล็ก SD40 - DB16	ตัน	.650	30,702.80	19,956.82	1.2799	39,296.51	25,542.73
22	3.3.4 ไม้แบบ (คิดให้ใช้ 3 ครั้ง)	ตร.ม.	2.080	789.15	1,641.43	1.2799	1,010.03	2,100.86
	4. งานราวสะพาน ค.ส.ล.							
23	4.1 คอนกรีตโครงสร้าง (fc'=300 ksc. Cube)	ลบ.ม.	5.350	2,739.00	14,653.65	1.2799	3,505.64	18,755.20
24	4.2 เหล็ก SR24 -RB9	ตัน	.090	34,998.13	3,149.83	1.2799	44,794.10	4,031.46
25	4.3 เหล็ก SD40 - DB12	ตัน	.080	30,702.80	2,456.22	1.2799	39,296.51	3,143.71
26	4.4 เหล็ก SD40 - DB16	ตัน	.280	30,702.80	8,596.78	1.2799	39,296.51	11,003.01
27	4.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	11.140	56.07	624.61	1.2799	71.76	799.43
28	4.6 ไม้แบบ (คิดให้ใช้ 3 ครั้ง)	ตร.ม.	35.560	789.15	28,042.77	1.2799	1,010.03	35,916.77
	5. งานอื่นๆ							
29	5.1 งานทาสีราวสะพาน และสีสะท้อนแสงคอสสะพาน	L.S	1.000	10,000.00	10,000.00	1.2799	12,799.00	12,799.00

อนุรักษ์ พลเสน

06 ธันวาคม 2566 11:03:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านดงพลับ ตำบลดงพลับ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	5.2 งาน Guard Rail	ม.	16.000	1,290.00	20,640.00	1.2799	1,651.07	26,417.13
31	5.3 งานรื้อถอนสะพาน ค.ส.ล. เดิม	LS	1.000	30,000.00	30,000.00	1.2799	38,397.00	38,397.00
32	5.4 งานดินถมดินเสริมคันทาง - ถมดินคอสะพาน 2 ข้าง	ลบ.ม.	327.000	114.37	37,398.99	1.2799	146.38	47,866.96
33	5.5 งานคืบผิวทาง Asphalt Concrete (งานชั้นพื้นทาง+Prime Coat+ปูผิว Asphalt Concrete 5 cm.)	ตร.ม.	48.000	850.05	40,802.40	1.3642	1,159.63	55,662.63
34	5.6 ทางเบียงดินถมเกลี่ยทับแน่น พร้อมลงลูกรังเกลี่ยแต่งเรียบ ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 57 ม.	LS	1.000	47,000.00	47,000.00	1.3642	64,117.40	64,117.40
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							12,000.00
รวมราคากลาง								1,828,030.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างค่าก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านดงพลับ ตำบลดงพลับ อำเภอบ้านหมี่ จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

C. Ym .  
( เฉลิมพร แนนเนียน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

( อนุรักษ์ พลเสน )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วรวิญญู ลาดโลศีร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง